1

SÍNTESE 20 de junho de 2016

Diário Oficial da União - Nº 116 - Seção 2 - pág. 56

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 268, DE 17 DE JUNHO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL, no uso da competência que lhe foi atribu-
ída pela Portaria PGJM nº 290/2013 e considerando o contido no processo nº
08160.009891/2016-12, resolve:

 Declarar vago, a partir de 23 de maio de 2016, o cargo de Técnico do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC20100, Classe C,
Padrão TMPU-C9, ocupado pela servidora TAINAH PEREIRA RODRIGUES,
matrícula nº 1409-5, com fundamento no artigo 33, inciso VIII, da Lei n° 8.112,
de 11 de dezembro de 1990.

FRANCISCO LOPES NETO

Diário Oficial da União - Nº 116 - Seção 3 - pág. 140

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 17/2016

 O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna
público o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo
nº 08160.024849/15. Empresa vencedora: DEFENDER CONSERVAÇÃO E LIM-
PEZA LTDA. no Valor anual de R$ 1.172.498,88.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 17/06/2016) 200008-00001-2016NE000037